



TÜRKİYE CUMHURİYETİ
CUMHURBAŞKANLIĞI
Himayelerinde



Eurasia Airshow;

Ticari ve askeri havacılık sektöründe global ve bölgesel oyuncuları Türkiye'nin Turizm Üssü Antalya'da bir araya getirecektir. Havacılık ekosisteminin tamamını; havayolu şirketlerinden, motor üreticilerine, parça tedarikçilerinden, kargo tedarik zincirinin tamamına, askeri platformlardan, sertifikasyon sistemlerine, havalimanı projelerinden, havalimanı yönetimlerine kadar dünya oyuncuları ile Türkiye'nin yetenek ve gücünü buluşturacaktır. Eurasia Airshow Antalya Uluslararası Havalimanı'nın içerisinde 300 bin metrekarelik alanda 500+ fuar katılımcısı, 100+ Askeri ve Sivil Uçak, 100+ülkeden 150+ Askeri Delegasyon, 20 000+ Uluslararası Profesyonel Ziyaretçi ve toplamda 100 000+ Ziyaretçinin katılımlarına göre planlanmaktadır.

Eurasia Airshow T.C.Cumhurbaşkanlığı Himayelerinde gerçekleştirilmektedir.

Eurasia Airshow; Türkiye'nin son 15 yılda savunma, havacılık ve uzay sanayilerindeki millileştirme atılımlarını, yüksek teknoloji üretimindeki gücünü ve bölgesindeki lider ve etkin rolünü ortaya koymayı amaçlamaktadır. Bu doğrultuda 25-29 Nisan 2018 tarihlerinde Antalya'da düzenlenecek Eurasia Airshow Cumhurbaşkanımız Sn.Recep Tayyip Erdoğan tarafından himaye edilmeye uygun görülmüştür.

Eurasia Airshow 100'ün üzerinde ülkeden resmi delegasyon ve havacılık heyetleri ağırlayacaktır.

Amerika'dan Çin'e, Rusya'dan, İran'a Kazakistan'dan Katar'a kadar dünyanın 100'ü aşkın ülkesinden resmi delegasyon ve üst düzey uluslararası havacılık heyetlerini ağırlayacaktır. Heyetler Askeri delegasyon, havayolu şirketlerinin üst düzey yöneticileri, OEM Satın Alma yöneticileri ve havacılık sanayine yön veren otoritelerden oluşacaktır.

Neden Antalya?

Türkiye'de yabancı heyet bazlı düzenlenen uluslararası fuarların sonuç raporları göstermiştir ki; İstanbul'da fuar merkezlerinin lokasyonu ve şehir merkezinden kopukluğu ayrıca İstanbul'un yoğunluğu uluslararası heyet ve delegasyonların "Fuar Merkezli Kaliteli Zaman Endeksini" oldukça düşürmektedir. Ayrıca İstanbul'un uçuş trafiği düzenlenecek bir havacılık gösterisine izin vermemektedir. Dünyanın fuarcılık lideri kentleri Londra, Paris, Singapur ve Dubai'nin özellikle "turizm" zenginlikleri ile kitleleri fuarlar etrafında toplamaları Eurasia Airshow'un "Türkiye'nin Turizm Üssü Antalya'da" düzenleme kararında en etkin faktör olmuştur. Bu sayede başta G 20 gibi dünyanın en prestijli etkinliklerinden birine evsahipliği yapan Antalya'da fuara katılacak delegasyon ve heyetler "Fuar Merkezli Kaliteli Zaman Endeksini" artıracaklardır.



Kızılırmak Mah. Dumlupınar Bulvarı
Next Level Ofc
K 5 No.16 Çankaya / Ankara



+90 (312) 220 23 24



www.eurasiaairshow.com
info@eurasiaairshow.com